
L w ó w , d n ia  16  c z e r w c a  1 9 3 3  r .

Lwowski

Dziennik Wojewódzki
N r. 11.

T R E Ś Ć :  

Dział urzędowy.

Poz. 78. Orzeczenie W ojew ody lw ow skiego z dnia 1 maja 1933 w  sprawie podziału rzeki W isły i rzeki
Łęgu na obw ody rybackie, oraz utworzenia obwodu rybackiego Nr. 80 na rzece San . . . 8 8

79. Rozporządzenie W ojew ody lw ow skiego z dnia 29 maja 1933 o uregulowaniu ruchu ulicznego
w m ieście Przemyślu . . . . . . . . . . .  89

80. Komunikat Urzędu W ojew ódzkiego lw ow skiego z dnia 30 maja 1933 w  sprawie należytości za 
tablice rejestracyjne dla pojazdów mechanicznych . . . . . . . . 8 9

81. Komunikat Urzędu W ojew ódzkiego lw ow skiego z dnia 2 czerwca 1933 w sprawie udzielenia 
exequatur listom komisyjnym Konsula Związku Sowieckich Socjalistycznych Republik . . . 9 0

82. O bw ieszczenie O kręgowego Urzędu Ubezpieczeń w e Lwowie z dnia 26 maja 1933 w  sprawie
zmiany statutu Kasy Chorych w e Lw ow ie . . . . . . . . . .  90

83. Ruch służbowy . . . . . . . . . . . . . . .  90

Dział nieurzędowy.

Komunikat kolejowy. —  Komunikat prasowy. —  Poszukiwania. —  Przetargi publiczne. —  Zagubienia 
i unieważnienia dokumentów . . . . . . . . . . . .  91



DZIAŁ URZĘDOWY.

78.
ORZECZENIE 

Wojewody lwowskiego z dnia 1. maja 1933 r. 
w sprawie podziału rzeki W isły i rzeki Łęgu na 
obwody rybackie, oraz utworzenia obwodu ryba

ckiego Nr. 80 na rzece San.
Na podstawie art. 19 i 20 ustaw y z dnia 7. m ar

ca 1932 r. O’ ryiboi ówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, 
poz. 357) zarządzam co następuje:

Zgodnie z zasiadą nieprzerwalności obszaru 
Wód otw artych oraz ich samowystarczalności pod 
Względem przyrodzonych i warunków hodowlanych 
i gospodarczych, ustalam na odcinku rzeki Wisły, 
stanowiącym granicę między W ojewództwem 
lwowski cm a W ojewództwem kieleakicm, tudzież 
na rzece Łęg, podział na obwody rybackie w y 
szczególnione w dalszej treści orzeczenia 1 w zwią
zku z tern usltainawiaim nowy obwód rybacki Nr. 80 
na rzece San.

Jednocześnie zaznaczam, że do obwodów obję
tych nlniejszem orzeczeniem należą również oprócz 
właściwego koryta rzeki, wszystkie w podziale 
niewymienione dopływ y,Jak  również stare koryta, 
odnogi, lachy i inne woidoizbiory iposiadające stale 
.lub choćby tylko Okresowe .połączę,niie z głównem 
koirytem rzeki, w  granicach danego obwodu, przy
datne dla przepływu ryib.

Podział rzeki Wisły na obwody rybackie na odcin
ku stanowiącym granicę Województw lwowskiego 

i kieleckiego (od km. 238.8 do km. 287.0).
Obwód Nr. 37 (Starostwo* Tarnobrzeg).

Obwód Nr. 37 obejmuje rzekę W isłę na odcinku 
od granicy W ojewództw krakowskiego, (powiat 
Mielec) i lwowskiego (powiat Tarnobrzeg) na km. 
328.8 do znaku kilometrowego 245.0, w obrębie 
miejscowości i  gmin: Koło (gm. Dymitrów imały), 
Dymitrów mały. (gm.), Baranów (gm.) i Przew óz 
(gm. Suchorzów) powiatu Tarnobrzeskiego, uraz 
Długołęka (gm. Osiek) i Gągolin (gm. Łoniów) po
wiatu sandomierskiego.

Obwód Nr. 38 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód Nr. 38 obejmuje rzekę W isłę na odcin

ku od1 znaku kilometrowego 245.0 do znaku kilome
trow ego 251.0, w  .obrębie miejscowości i .gmin: 
Przew óz (gm. Suchorzów), Siedleszczany (gm.), 
Nagnajów (gm.) i Machów (gm.) powiatu tarnobrze
skiego.. oraz Kępa nagnajewska, Przew łoka (gm. 
Koprzywnica) pow iatu sandomierskiego, tudzież 
praw obrzeżny dopływ Krzemienicę od mostu dro
gowego pod Anno polem po ujście do Wisły.

Obwód Nr. 39 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód Nr. 39 obejmuje rzekę W isłę na! odcin

ku od znaku kilometrowego 251.0 do znaku kilo
metrowego 257.0, w  obrębie miejscowości i gmin: 
Kajmów, (gm.), Miechocin (gm.), Tarnobrzeg (gm.) 
i Dzików1 (gm.) powiatu tarnobrzeskiego, oraz Ra
do wąż, Speranda i  Kamieniec (gm. Koprzywnica) 
powiatu sandomierskiego.

Obwód Nr. 40 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód Nr. 40 obejmuje rzekę W isłę na odcin

ku od znaku kilometrowego 257.0 do znaku kilome
trowego 263.0, w  obrębie miejscowości ; gm in: 
Zaikrzów (gm.), Sielec (gm.) powiatu tarmobrzeskiie- 
go oraz Bogorja i Ostrołęka (gm. Samborzec) po
wiatu sandomierskiego, z wyłączeniem lewobrzeż
nego dopływu Koprzywiamki.

Obwód Nr. 43 (Starostwo Tarnoibrzeg).
Obwód Nr. 43 obejmuje rzekę W isłę na  odcin

ku od znaku kilometrowego 263.0 do znaku kiilame.- 
Irowego 269.0, w obrebiie miejscowości i gmin: 
Wielowieś (gm.), Koćmierzów (gm.), Zarzekowice 
(gm.), Nadbrzazie (gm.) powiatu tarnobrzeskiego, 
oraz Koćmierzów i Zawiiselcze (gm. Samborzec) 
i Sandomierz (gm.) powliatu sandomierskiego, 
z wyiączeni>e lewobrzeżnego dopływu Wisełki.

Obwód Nr. 45 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód Nr.. 45 obejmuje rzekę W isłę na odcin

ku od znaku kilometrowego 269.0 do znaku kilome
trowego 275.0, W: obrębie miejscowości i gmin: 
Nadbrzezie (gm.), Ostrówe-k (gm.), Zalesie Gorzy- 
ckie (gm.), Gorzyce (gm.) .i Dąbrowa Rzeczycka 
(gm.) powiatu, tarnobrzeskiego, oraz Sandomierz 
(gm.), Kamień plebański. Kamień luka w sk: i, Ka
mień imścijowski (gm. Dwikozy) powiatu sando
mierskiego.

Obwód Nr. 46 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód1 Nr. 46 obejmuje zlewisko rzeczki Trze- 

śnióiwki w całym  jej biegu ze wszystkiemu dopły
wami, odnogami' i. kanałami', od źródeł po  ujście do 
■Wisły, z wyłączeniem górnego biegu potoku Dą
browa od śluzy betonowej znajdującej się poniżej 
ujścia do niego potoku Klewiec z dopływami. Kle- 
wiec i Królów Ług oraz Dęba i Nowa Dąbrówka, 
w  obrębie miejscowości i gmin: Durdy (gm.), Kna- 
py (gm.), Wola Baranowska (gm.), Dąbrowica 
(gm.), iRoizalin (g,m.), Dęba (gm.), Tarnow ska W ola 
(gm.), Alfredówjka (gm.), Jadachy (gm.), Chmielów 
(gm.), Cygany (gm.), Ocice (gm.). Stale (gm.), Mo- 
krzyszów  (gm.). Jeziorko (gm.), Źupawa (gm.), 
Soibów (gm.), Furmany (gm.), Wielowieś (gm.), 
Trześń (gm.) powiatu tarnobrzeskiego.

Obwód Nr. 47 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód Nr. 47 obejmuje rzekę Wisłę na odcin

ku od znaku kilometrowego 275,0 do ,znaku kilome
trowego 281.0, w obrębie miiejsloowości! i: .gmin: Ła- 
piiszów (gm. W rzawy), D ąbrów ka .tarnowska (gm. 
Pniów) powiatu tarnobrzeskiego, 'Oraz MśclójW, 
Bożydar i Szczytniki (gm. Dvvnkozy) powiatu san
domierskiego1.

Obwód Nr. 48 (Starostwo' Tarnobrzeg).
Obwód Nr. 48 obejmuje rzekę W isłę na  odcin

ku od znaku kilometrowego 281.0 do. znaku kilome
trowego 287.0, (jako punktu granicznego .pomiędzy 
W ojewództwem IwOwSkiem i lubelskiem), w obrę
bie miejscowości i gmin: W itkowioe (gm.), Chwa- 
łowiice (gm.) i Ropowice (gm. Oh wałowi ce) powia
tu tarnobrzeskiego, oraz Stupcza, Wiiimiary (gm. 
Dwikozy) i Zawichost (gm.) oowiatu sandomier
skiego.



Nr. 11 Lwowski Dziennik Wojewódzki po z. 79. 89

Podział rzeczk; Lęg na obwody rybackie.
Obwód Nr. 1 (Starostwo Kolbuszowa).

Obwód Nr. 1 obejmuje rzeczkę Łęg-Zyzoga od 
źródeł do ujścia potoku P rzyrw a z wyłączeniem 
tego potoku w obrębie miejscowości, i gmin: S ty 
ków (gm.), Przew rotne (gm.) i Pogwizdów (gm.) 
powiatu rzeszowskiego, ora,z Widetka gm.), Rani
żów (gm.), Wola Raniżowska (gm.) i, W ilcza Woła 
(gm.) powiatu kolkuszowskiego, tudzież wszystkie 
dopływy, wlpadające do Łęgu na tej przestrzeni.

Obwód Nr. 2 (Starostwo Kolbuszowa).
Obwiód Nr. 2 obejmuje potok P rzyrw ę (Świer- 

czkowski Olszanic o( od źródeł po ujście do Łęgu 
w obrębie miejscowości ,i grniiin: Hiucina (gm. Przy- 
łęk), Niwiska (gm.), Trześń (gm.), Nowa Wieś 
(gm.), Świerczów (gm.), Kolbuszowa (gm.), Zaręb- 
ki z Dubasom (gm.), Cmolas (gm.), Mech owiec 
(gm.), Poręby r)ymarskie (gm.), Dymanka (gm. Po
ręby Dymarskie), Kopcie (gim.) i Wilcza Woła (gm.) 
powiatu kolbuszowskiego, tudzież wszystkie do
pływ y wpadające do P rzy rw y  na tej przestrzeni.

Obwód Nr. 3 (Starostwo Nisko).
Obwód Nr. 3 obejmuje rzeczkę Łęg od ujścia do 

niej1 potoku P rzerw y do granicy między powiatami: 
Nisko i, Tarnobrzeg, w obrębie miejscowości i gmin: 
Wilcza Wola (gm.) powiatu kolbuszowsikiego i Bo
janów (gm.), Laski (gm.), Stany (gm.), Przyszów  
szlachecki i Przyszów  kam eralny (gm. Przyszów) 
powiatu niżańskiego, tudzież wszystkie dopływy 
(wpadające do Łęgu na tej przestrzeni.

Obwód Nr. 4 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód Nr. 4 obejmuje rzeczkę Łęg od granicy 

między powiatami Nisko i Tarnobrzeg do jej ujścia 
do W isły w  obrębię miejsbowośc i gmin: Krawce 
(gm.), Grębów; (gm.), Jamnłca (gm.), Zaleszany 
(gm.), Sokolniki1 (gm.), Gorzyce (gm.) i Trześń 
(gin.) powiatu tarnobrzeskiego, tudzież wszystkie 
dopływy wpadające do Łęgu na tej przestrzeni.

Ustanowienie nowego obwodu rybackiego na rzece
San.

Obwód Nr. 80 (Starostwo Tarnobrzeg).
Obwód Nr. 80 obejmuje rzekę San od granicy 

między gminatmii Pniiów i Skowier zyn powiatu ta r
nobrzeskiego do ujścia do rzeki Wis(ły w  obrębie 
miejscowości ii gmin: Czekaj, Wrzawski, tgm. W rza
wy), W rzaw y (gm.), Łapiszów (gm. W rzawy), 
Czekaj Pniowski (gm. Patiów), Pniów (gm.) i, Dąb
rówka Pniowska ('gm. Pniow, tudzież wszystkie 
dopływ y Sanu na tej przestrzeni.

Od niniejszego orzeczenia może być winiesio- 
ne za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego 
lwowskiego, odwołanie do M inisterstwa Rolnictwa 
i Reform Rolnych w  terminie 14 dni po ogłoszeniu 
we właściwych gminach nabrzeżnych.

Z chwilą wejścia w  życie niniejszego orzecze
nia traci moc obowiązującą:

edykt b. c. k. Namiestnictwa z dnia 29. maja 
1895 r. L. — 41560, uzupełniony edyktem z dmie 14. 
maja 1904 r. L. — 9116 i edyktem z dnia 19. listo
pada 1904 r. L. — 102.883, objęte obwieszczeniem 
b. e. k. Namiestnictwa z dnia 21. czerwicą 1906 r. 
L. IX. — 621 o podziale wód galicyjskich na rew i

ry  rybackie (ogloszonem w  Dzienniku ustaw i roz
porządzeń krajowych z dniai 30. lipca 1906 r„ Nr. 
88).

Wojewoda:
W ł a d y s ł a w  B e 1 i n a  - P r a ż m o  w s k i.

79.
ROZPORZĄDZENIE

Wojewody lwowskiego z dnia 29. maja 1933 r. 
o uregulowaniu ruchu ulicznego w mieście 

Przemyślu.
Na podstawie §§. 3 i 33 rozporządzenia Mini

stra, Robót Publicznych i Ministra Spraw, W e
wnętrznych z dnia 26/6 1924 r. reguluiącągo uży
wanie i ochronę dróg (Dz. U. Rz. P. NT. 61, poz. 
611) i, § 53 rozporządzenia Ministra Komunikacji 
i. Ministra Spraw W ewnętrznych w porozumieniu 
z Ministrem Spraw  Wojskowych z  dnia 15 stycz
nia 1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych na 
drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, po,z. 55) 
zarządzam co następuje,:

§. 1.
Na ulicach Targowticikiej i W oodrowa Wilsona, 

prowadzących na targowicę, ruch wszelkiego ro
dzaju pojazdów, może odbywać się stale tylko 
w jednym kierunku i to z wjazdean ulicą Targowli- 
cką, zaś wyjazdem ulicą W oodrowa Wilsona.

§. 2.
Na ulicach Wodnej i Soibińskiego, ruch wszel

kiego rodzaju pojazdów, może odbywać się stalle 
tylko w jednym kierunku i to z .wyjazdem z Rynku 
ulicą Wodną, zaś z wjazdem do Rynku ul. Sobiń- 
skiego

S. 3.
Winni przekroczenia przepisowi niniejszego 

rozporządzenia karani będą w myśl postanowień 
rozdziału IV. ustawy z dnia 7. października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na, drogach publicz- 
liych (Dz. U. R. P. Nr. 89, po,z. 656) w brzmieniu 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Pol
skiej z dnia 14. lutego 1928 r. (Dz, U. R. P. Nr. 18, 
poz. 151).

§. 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie w  14 

dni po jego ogłoszeniu.
Za W ojewodę: 

D y c h d a l e w i c z  
Wicewojewoda.

80.

KOMUNIKAT
Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 30. maja 
1933 r. w sprawie należytości za tablice rejestra

cyjne dla pojazdów mechanicznych.
W  związku z wejściem w  życie rozporządzenia 

Ministerstwa Komunikacji :i Ministerstwa, Spraw 
W ewnętrznych w  porozumieniu z Ministerstwem 
Spraw  W ojskowych z dnia 15. stycznia 1933 r. o 
ruchu pojazdów mechanicznych na drogach publiez-



90 Lwowski Dziennik Wojewódzki po,z. 82. Nr. 11

nych (Dz. IJ. R*z. P. Nr. 9, poz. 55 z 15. lutego1 1933) 
Urząd Wojewódzki, podaje do publicznej Wiado
mości, że stosownie do postanowień §. 18, ust. 2. 
powołanego1 rozporządzenia równocześnie z w yda
niem tymczasowego zarządzenia o. dopuszczenie 
pojazdu do ruchu na drogach publicznych będzie 
pobierał następujące kw oty, tytułem  zwrotu ko
sztów wykonania wydanych znaków rejestracyj
nych :

1) za każdą parę tablic rejestracyjnych samo
chodowych kwotę zł. 15,

2) za każdą parę tablic (rejestracyjnych moto
cykl1 kwotę zł. 10,

3) za każdą jedną tabliczkę dla motocykla bez 
w ózka kwotę zł. 6.

Natomiast za znaki próbne, wydane do* reje
stracji pojazdów mechanicznych zgodnie z  §. 31. 
ust. 2 powołanego rozporządzenia, pobierane bedą 
należytości w ikwiocie 3 zł. za każdy dzień, zaś za 
każdy dzień niezwróeenia znaków W  wyznaczo
nym terminie po 5 zł.

Należne kw oty wlinne być wpłacone czekiem 
PKO. na konto 502013 (Kasa, Skarbowa Nr. I. we 
Lwowie) z zaliczeniem złożonej kwoty na dochód 
Min. Komunikacji Dział IV. rozdz. 4. §. 13. jako o- 
piatę za znaki,, a  odnośne odcinki czeku PKO. jako 
dowód należy dołączyć do podania o rejestrację 
lub przerejestrowanite pojazdu z innego 'Woje
wództwa.

Równocześnie Urząd W ojewódzki nadmienia, 
że W wypadku zgubienia tablic rejestracyjnych, 
dowodu rejestracyjnego lub licencji, sizof orskiej, 
niezależnie od opłat powyżej wykazanych będą 
pobierane opłaty tytułem zw rotu kosztów  unie
ważnienia zagubionych tablic, względnie dokumen
tów, a  mianowicie:

1) P rzy  zagubieniu jednej, względnie pary  ta
blic 15 zł.,

2) przy zagubieniu jednej, względnie pary ta- 
bli motocykli z przyczepką 10 zł.,

3) przy zagubieniu tabliczki motocykla bez 
wózka zł. 6,

4) p rzy  zagubieniu dowodu rejestracyjnego 
10 zł..

5) przy zgubieniu pozwolenia na prowadzenie 
pojazdów w raz z wydaniem duplikatu 6 zł.

Wymienione kw oty należy również wpłacać 
na konto wyże) podane, a dowody wpłat dołączyć 
do (wnoszonych podań.

Zarządzenie pow yższe wchodzi w żyeie z dn. 
ogłoszenia.

Za Wojewodę:
In ż. S t a n i s ł a w  M a l i s z e w s k i ,  m. p.

D yrektor Robót Publicznych.

81.
KOMUNIKAT

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 2-go 
czerwca 1933 r. w  sprawie udzielenia exequatur li
stom komisyjnym konsula Związku Sowieckich So

cjalistycznych Republik.
Pan Minister Sprawi Zagranicznych udzielił 

exequatur listom komisyjnym pana Grigorja Paw ło
wicza Radczanfci konsula Związku Sowieckich So
cjalistycznych Republik na obszar W ojewództwa

lwowskiego^, wołyńskiego, tarnopolskiego, stanisła
wowskiego, krak&wsiK.ego i lubelskiego z siedzibą 
we Lwowie.

Panu Konsulowi, Radczencei należy użyczyć 
wszelkiej należnei pomocy przy spełnianiu jego o- 
bowiązków, gdzieby tego zaszła potrzeba.

Za W ojewodę:
S e w e r y n  K u l i c z k o  w. s k i  

Radca Wo je wódzka

82.
OBWIESZCZENIE

Okręgowego Urzędu Ubezpieczeń we Lwowie z dn. 
26. maja 1933 r. w sprawie zmiany statutu Kasy 

chorych we Lwowie.
Okręgowy Urząd Ubezpieczeń w,e Lwowie na 

podstawie art. 14 i, 67 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 29. listopada 1930 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 81, poz. 635), zatwierdza niniejszem 
z mocą 'Obowiązującą od dnia 1. czerwca 1933 r. 
zmianę statutu Kasy Chorych we Lwowie, poiwziię- 
tą zarządzeniem Komisarza Zarządzającego tejże 
Kasy z dnia 15. stycznia 1933 r. Nr. 3, a w  szcze
gólności zmianę §. 71, k tóry  otrzymuje następujące 
brzmienie.:

„W  razie połogu ubezpieczonej. Kasa iChorych 
udziela świadczeń określonych w art. 30 ustawy. 

Zasiłek dla karmiących wynosi. 30 gr. dziennie."
Dyrektoi Okręg. Urzędu Ubezp. we Lwowie 

O r  z e. g  o r  z C h o m i c k i mp.

83.

RUCH SŁUŻBOWY.

Etat Ministerstwa Spraw, Wewnętrznych.
Przeniesienia:

Franciszek Czernik, Starosta tarnobrzeski w  VI 
st. sł. do Urzędu Wojewódzkiego, poleskiego, na 
stanowisko Inspektora wojewódzkiego w  VI st. sił.

Mieczysław Pangldsz, Inspektor wojewódzki 
w VI st. sł. w Urzędzie, Wojewódzkim poleskim na 
stanowisko Starosty tarnobrzeskiego w  VI st. sł.

Mianowania:
W iktor Bieniasz, praktyk ant adminiisitr. 11 kat. 

prowizorycznym sekretarzem w  X st. sł. w! Staro
stwie powiat, rzeszowskiiem.

Dopuszczenie dc praktyki1:
Jan Oracz ;na stanowils|ko urzędnika I. kategorii 

w  Urzędzie Wojewódzkim lwowskim.

Zwolnienia:
Stefan Kanafoekii pracownik kontraktowy IX 

st. sł. w Starostwie sanockiem z dniiem 31 sierpnia 
1933 roku.

Etat Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych: 
Przeniesieni w stan spoczynku:

Włodzimierz Pieńkowski, sekretarz IX st. sł. 
w Powiat. lUizedzlie Ziemskim we Lwowie.

Maksymilian Sluszkiewiez, adiunkt kancelaryj
ny ,w IX st. sł. w Pow iatow ym  Urzędzie Ziemskim 
we Lwowie.



Dział nleurzędowy. 

Poszukiwania. —  Komunikaty. —  Przetargi. 
Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

KOMUNIKAT KOLEJOWY.
Z drfilnf 1. czerwca r. b. zmieniła Dyrekcja 0 -  

kręgowa Kolei Państw , wie Lwowie przystanek o- 
sobowy Koniuszki Siemianowskie, położony na 11- 
nji Lwów—Sambor, na stację handlową *o* pełnym 
zakresie czynności ekspedycyjnych dla ruchu oso
bowego, bagażowego* i 'towarowego.

KOMUNIKAT POCZTOWY
W  agencjach pocztowych Witonia powiat Łę

czyca i Sużyna, powiat Wilno, zaprowadzono słu
żbę telegraficzną i telefoniczną.

POSZUKIWANIE.
W  nocy z 11 na 12 maja 1933 r. dokonano w ła

mania kasowego w  Urzędzie gminnym w  Bóbrce. 
Spraw cy zabrali prócz gotówki ii efektów, okrągłą 
pieczęć gmlimną z napisem „Magistrat miasta Bóbr- 
ki“ w  otoku oraz z godłem Bobrki w  postaci bobra 
w środku w  mniejSzem kole.

Lwowski Urząd Wojewódzki ostrzega wtszyst- 
kie władze przed ewent. nadużyciami przy pomo
cy  ukradzionej pieczęci.

Za W ojewodę:
W a g n e r

Referendarz.

Niejaka W ładysław a MLesznikowska ur. 12-go 
sierpnia 1900 r. w  Matyldowje pow. bydgoski, po
zostawiła swą córką nieślubną bez opieki i zbiegła 
w  niewiadomym kffcnJfekiu.

Urząd Wojewódzki zarządza poszukiwanie jej 
na całym obszarze W ojewództwa lwowskiego, a w  
razie pozytywnego wyniku bezzwłoczne zawiado
mi erre Urzędu Wojewó d zkiego1' pomorskiego z po' 
wołaniem jego pisma z 16. m,ajia 1933 r. Nr. A. A. O. 
11/2 i tutejszego Urzędu Wojewódzkiego.

Z W ydziału P racy  i Opieki:
Dr. S z k  o d z i ń  s k  i 

Naczelnik W ydziału P racy  i Opieki.

PRZETARG OFERTOWY.
Zarząd Więzienia Karno - Śledczego w  Rzeszo

wie ogłasza przetarg na dostaw ę:
10.000 kg. ziemniaków.
300 kg. pencaku,
500 kg. kaszy hreczanej,
700 kg. kukurydzianiki,
400 kg. kaszy jaglanej,
1.000 kg. fasoli,
1.100 kg. grochu.
Dostawia loco magazyny Więzienia Karno- 

Sledczego w  Rzeszowlie. O ferty podpisane z powo
łaniem się na niniejsze ogłoszenie przetargu, z w y
rażeniem oświadczenia poddania się oferenta za
sadniczym warunkom przetargu z podaniem żąda

nej ceny za poszczególne artykuły i wzmianki o 
złożeniu wadjum należy wnieść do Zarządu W ie
zienia Kanno-Sledczego w  Rzeszowie do dnia 20. 
czerwca 1933 r. godz. 11 przed południem, o tw ar
cie ofert nastąpi komisyjnie tego samego dnia o 
godzinie 12-tej.

Wadjum w wysokości 2% zaoferowanej sumy 
należy złożyć do kasy Więzienia, w Rzeszowie 
w gotówce, względnie w papierach wartościowych 
państwowych.

Wszelkich informacji; udziela Naczelnik W ię
zienia Karno-Śledczego w Rzeszowie ewentualnie 
Dział Gospodarczy we w torki i czwartki od godz. 
10 do 14, gdzie roiwinież można otrzym ać przepisy 
o jakości artykułów przy dostawie.

Naczelnik Więzienia.

Dyrekcja Państw. Zakładu dla umysłowo chorych 
w Kulparkowie ogłasza niniejszym

PRZETARG PUBLICZNY
na wykonanie instalacji elektrycznej w budynku 
gospodarczym Zakładu.

P rzetarg  odbędzie .się dnia 30. czerwca 1933 *r. 
o godz. 12-tej w kanedairji Zarządu Zakładu.

BI cisze w arunki przetargu podane są w  Dzien
niku Wojewódzkim, oraz są ogłoszone na tahli.cy 
urzędowej1 Zakładu, Tymcz. W ydz Samorząd., 
Urzędu Wojewódzkiego i M agistratu m. L wowa. 

Kulpa.rkówr, dnia 8. czerwca 1933 r.
Dyrektor Zakładu:

(—) Dr. S o c h  a  c k i.

Urząd W ojewódzl lwowski ogłasza niniejszem 

PRZETARG PUBLICZNY
na urządzenie kotłowni centralnego ogrzewania pa
rą niskoprężną nowego skrzydła Państwowej 
Szkoły Technicznej we Lwowie.

Pisemne ofertj- na urzędowych drukach w  za
pieczętowanych kopertach z napisem. „Oferta na 
urządzenie kotłowni w Państwowej Szkole Tech
nicznej we Lwowi.e“ należy iWnosić z dołączeniem 
pokwitowania Kasy Skarbowej I. we Lwowie na 
złożone wadjum w  wysokości 5% od sumy oferto
wej w  kancelarii Oddziału Budowlanego Urzędu 
Wojewódzkiego lwowskiego* do* dnia 19. czerwca 
1933 r. do godz. 10 przed południem gdzie odbędzie 
się tegoż dnia o godz. 10-tej otwarcie ofert przez 
Komisję Przetargową.

Formularze ofertowe ii ślepe kosztorysy stano
wiące integralną część oferty nabywać można 
w kancelarii1 Oddziału Budowlanego Urzędu W oje
wódzkiego* lwowskiego w  cenie po 1 zł. 'codziennie 
między godziną 11-tą a 12-tą do dnia 17. czerwca 
1933 roku.

W  powyższym czasie będą tam wyłożone do 
przeglądu i obowiązkowego podpisania szkic oraz 
przepisy b. M inisterstwa Robót Publicznych L. 
XVI — 1330/30 obo/wliazujące przy oddawaniu pań
stwowych dostaw i robót.

Firma .składająca ofertę winna pozatem złożyć 
zaświadczenie o popieraniu .prac Polskiego Komi
tetu Normalizacyjnego (W arszawa, Elektoralna 2) 

l o ile zyczy sobie* otrzym ać merwszeńsrwo przy



92 Lwowski DzieM ni" Wojewódzki. Nr. 11

rówinych ofertach przy  przetargu na niniejszą do
stawę.

'Urząd Wojewódzki izastrzega sobie prawo swo
bodnego wyboru oferenta, bez względu na wyso
kość .oferowanej kwoty, względnie praw o nieprzy- 
jęcia żadnej z wzniesionej ofert.

Lwów, dnia 8. czerw ca 1933 r.
Za W ojewodę:

Lniż. M a l i s z e w s k i  

Dyrektor Robót Publicznych.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, w y
stawiony przez UJK. w e Lwowie, na nazwlisko Zu
zanna Bear ze Lwowa.

Uniiewaiiniia się paszport przem ysłowy i ksią
żeczkę wojskową, wystawione na nazwrslko Inż. 
Leopold Gótz w Przemyślu.

Unieważnię się skradzioną książeczkę w o jsk o 
wą, wydaną przez PKU. Brzeżainy, na nazwisko 
Paw eł Cygan .ze Lwów a. .

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości

konia Ser. C, Nr. 429636 własność Józefa Bialeka 
z Sokolnik paw. Lw ów.

Unieważnia ięs Skradzione: książeczkę wojsko
wy w ydaną przez PKU. Lwów-irniasto, świadectwo 
dojrzałości gimnazjum w Jaśle i indeks Poktech
niki lwowskiej, na nazwisko Henryk Buczek.

Unieważnię się skradzioine upoważnienie do 
przeprowadzenie rewizyj domowych na rok 1933, 
a opiewające na nazwisko. Marjana Szybalskiego, 
rewidenta Kontroli Skarbowej z rej. 81 w Żółkwi.

Unieważnię się zgubioną książeczkę wojskową, 
(wydaną przez PKU Sanok, na nazwisko Piotr 
Ciarko z Zahutynia pow:. Sanok.

Unieważnia się zgubiony indeks uniwersytecki, 
w ystaw iony przez UJK. we Lwowie, na  nazwisko 
Rozallja Byłeniówna.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
w ydaną przez PKU. Kraknw-miasto, na nazwisko 
Da wód Schóntberg ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko
wą, wydaną przez PKU. Sambor, na nazwisko 
Eisig Teioher w  Turzem porw. Turka.

Unieważni a się zgubione prawo jazdy samo
chodowy Nr. 8995, wydane przez lwowski Urząd 
Wojewódzki, na nazwisko Józef Zeidler.

A d res  R edakcji i A dm in istrac ji: „Lw ow ski D ziennik  W ojew ódzki" , Lwów, U rząd  W ojew ódzki, W ydzia ł 
__________________________ O gólny. — Nr. te le fo n u  R ed ak c ji i A dm inistracji 21.__________________________
____________________Pi e rium erata  roczn ie  18 i:L, p ó łro czn ie  9 zł., k w a rta ln ie  4*50 zł.____________________

N ależytość z i p re n u m e ra tę  i og łoszen ia  na leży  p rze sy łać  A dm in istracji „Lwowskiego. D ziennika
W ojew ódzkiego" za  pośredn ic tw em  Pocztow ej K asy  O szczędności. K on to  Nr. 30.625._________

„Dziennik urzędowy* przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 
tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i pow yższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy  
wiersz milimetrowy lub , ego miejsce 20 g r . ________________________________________________________ _______

___________________________________ C ena num eru  po jadynczego  1.50 g r.___________________________________
Z drukarni „Słowa Polskiego*, we Lwowie, ul. Zimorowicza 15.


